
Mødereferat 

GF Solbakken 

Torsdag den 8. januar 2015  

Tilstede: Jørgen Bang, Erik Bottke, Vagn Skodborg og Lene Lange   

  

1.       Meddelelser 

         Veje: Er netop sat i stand med grus 

         Grøfter: Der er fin passage 

         Fællesarealer: Der er ikke sket store skader i forbindelse med de seneste dages 

vinterstorme 

  

2.       Arbejdsdag Skærtorsdag den 2. april 2015  

Det aftales at afholde en arbejdsdag Skærtorsdag den 2. april 2015 kl. 9-12. Dette meldes 

ud sammen med indkaldelse til generalforsamling. 

  

3.       Sted for afholdelse af generalforsamling Langfredag den 3. april 2015  

Hjorts Hotel er ikke åbnet for sæsonen i påsken. Det besluttes at afholde 

generalforsamlingen i Golfklubben Hvide Klit. Erik Bottke sørger for reservation. 

  

4.       Kandidater til den kommende bestyrelse 

Formand Jørgen Bang og næstformand Vagn Skodborg genopstiller ikke til valg til 

bestyrelsen. Idet hele bestyrelsen er på valg i år, foreslår bestyrelsen, at der i år 

undtagelsesvist vælges formand for 2 år, kasserer for 1 år samt 1 bestyrelsesmedlem for 2 

år og 1 bestyrelsesmedlem for 3 år. Herved sikres, at viden overleveres bedst muligt til 

kommende bestyrelser. I 2016 er begge suppleanter på valg, og i den forbindelse foreslår 

bestyrelsen, at den ene suppleant vælges for 2 år og den anden suppleant for 3 år. 

Revisor er på valg i 2015. Bestyrelsen undersøger, om revisor er villig til genvalg. 

  

5.       Punkter til dagsorden for generalforsamling 

Ud over de faste punkter jf. vedtægterne: 

Rettidigt indkomne forslag: Bestyrelsen foreslår reduktion af bestyrelsens papirarkiv.  

Jf. bestyrelsens beretning aftales, at Jørgen Bang udarbejder udkast, som drøftes i 

bestyrelsen over mail 

  

6.       Økonomi 

Regnskab og budget blev drøftet. 

  

7.       Grundejerforeningens arkiv, redskaber mv. 

Af hensyn til kommende bestyrelsers opbevaringskapacitet ønsker bestyrelsen at 

reducere foreningens arkiv, som i øjeblikket udgør knapt 2 meter A4 mapper. Det aftales, 

at Jørgen Bang udarbejder forslag til, hvilke dokumenter, der kasseres, og hvilke der 

fortsat gemmes med henblik på beslutning på årets generalforsamling. 



Oddny har hidtil sørget for at holde Info-boksen fyldt op med relevante pjecer mv. Oddny 

ønsker ikke fremadrettet at være ansvarlig herfor. Bestyrelsen ønsker fremover, at 

benytte Facebook til deling af relevant information. I den forbindelse kan lægges links til 

relevante pjecer mv. 

Det aftales at undersøge, om vi kan benytte Info-boksen til grundejerforeningens 

redskaber. Erik Bottke undersøger forsikringsdækning ved tyveri fra boksen. 

  

8.       Eventuelt 

Bestyrelsen opfordrer medlemmerne til at holde hinanden orienteret om vejrsituationen 

etc. via den fælles facebook profil ’GF Solbakken’. Alle grundejere opfordres til at blive 

’venner’ med GF Solbakken på Facebook. Send en venneanmodning, og del relevante 

oplysninger der. 

Situationsrapport efter stormen Egons hærgen. Tilføjet efter bestyrelsesmødet: 

I vores fællesarealer er der væltet/løsnet ca 15 træer, heraf flere rigtig store. Et enkelt meget stort træ 

hænger ud over grøften ved den første chikane og kan, ved tung sne eller mere storm, blokere 

vejen. Aagaard er bestilt til at fælde træet.  

Vores arbejdsdag Skærtorsdag er efter dette stormfald meget nødvendig. Der vil blive lavet en arbejdsplan, 

hvor vi prioriterer opgaverne, idet det nu ikke kan forventes, at vi kan nå al oprydning i fællesarealer på en 

formiddag.  

Egon har fjernet rigtig meget af klitterne og totalt smadret nedkørslen ved betonvejen. Det er i øjeblikket ikke 

muligt at komme op eller ned af klitterne, men skrænterne er allerede begyndt at skride, så det forventes, at 

naturen klarer dette for os.   

 


